[image: image1.wmf]
ГЛУСКІ    РАЁННЫ                               ГЛУССКИЙ  РАЙОННЫЙ

ВЫКАНАЎЧЫ   КАМIТЭТ
      ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ХВАСТАВIЦКI СЕЛЬСКI            ХВАСТОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ          ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р А Ш Э Н Н Е                                                        Р Е Ш Е Н И Е

8 сентября  2015 г. № 14-1

         в. Хваставiчы                                                   д. Хвастовичи

Об определении мест для проведения в уведомительном порядке массовых мероприятий(собраний вне помещений,митингов,пикетирования), организуемых кандидатами в Президенты Республики Беларусь, их доверенными лицами в 2015 году
На основании пункта 4 части шестой статьи 24, части девятой статьи 45, статьи 451 Избирательного кодекса Республики Беларусь Хвастовичский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить в 2015 году на территории Хвастовичского сельсовета место, где в уведомительном порядке кандидаты в Президенты Республики Беларусь, их доверенные лица в целях осуществления предвыборной агитации могут проводить массовые мероприятия (собрания вне помещений, митинги, пикетирование), ) - стадион агрогородка Турино.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Хвастовичского сельского исполнительного комитета Якубенко В.В.

Председатель сельского

исполнительного комитета

В.В.Якубенко

Управляющий делами сельского

исполнительного комитета

В.Э.Андросюк